
Совет депутатов муниципального образования - Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ 

 
                                             

От « 25 »  апреля  2017г.                                        № 8 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение № 26 

от 20 декабря 2016 года «О бюджете муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов». 

 

Рассмотрев ходатайство администрации Сотницынского сельского 

поселения Сасовского муниципального района о необходимости внесения 

изменений в бюджет на 2017год 

Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение № 26 от 20 декабря 2016 года «О бюджете 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов ». 
 

2. Внести изменения в расходы бюджета Сотницынского сельского  

          поселения на 2017год, произвести распределение ассигнований  по  

          разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов. 

 

            Увеличить расходы по разделу и подразделу 

           - 0113 «Другие общегосударственные вопросы» на сумму 1 тыс. руб. 

           - 0412 « Мероприятия по землеустройству» на сумму 54 тыс. руб. 

 

             Уменьшить расходы по разделу и подразделу  

           - 0111 «Резервные фонды» на сумму 1 тыс. руб. 



           - 0503 «Благоустройство» на сумму 54 тыс. руб. 

            

3. Изложить расходы бюджета Сотницынского сельского поселения 

    в следующей редакции:  

 

Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области и непрограммным 

направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Руб.коп. 

Наименование 

Целевая 

статья 

расходов 

ВР Сумма 

 

Другие общегосударственные расходы 

 

16 0 00 00000 

 

000 

 

1000,00 

Целевые программы муниципальных 

образований 
16 0 01 99990 000 1000,00 

Муниципальная  программа муниципального 

образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Противодействие  

терроризму и экстремизму на территории 

администрации муниципального образования 

– Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2017-2020годы» 

16 0 01 99990 000 1000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
16 0 00 00000 200 1000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
16 0 01 99990 240 1000,00 

Муниципальная программа «Развитие 

транспортной системы и дорожного 

хозяйства сельского поселения на 2014-2017 

годы» 

17 0 00 00000 000 517188,13 

Обеспечение дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 
17 0 01 00000 000 517188,13 

Иные мероприятия 17 0 01 99990 000 517188,13 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
17 0 01 99990 200 517188,13 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
17 0 01 99990 240 517188,13 

Муниципальная программа «Комплексное 

развитие системы коммунальной 

инфраструктуры на территории сельского 

поселения на 2014-2020 годы» 

18 0 00 00000 000 400000,00 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства сельских поселений 
18 0 01 00000 000 400000,00 

Иные мероприятия 18 0 01 99990 000 400000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
18 0 01 99990 200 400000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
18 0 01 99990 240 400000,00 

Муниципальная программа «Повышение 

эффективности муниципального 

управления в администрации 

муниципального образования сельского 

поселения Сасовского муниципального 

района Рязанской области на 2017-2020 

годы» 

25 0 00 00000 000 2618017,82 

Обеспечение муниципального управления 25 0 01 00000 000 529445,28 

Глава местной  администрации 

(исполнительно-распорядительного органа 

муниципального образования) 

25 0 01 02030 000 529445,28 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

25 0 01 02030 100 529445,28 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

25 0 01 02030 120 529445,28 

Центральный аппарат 25 0 02 02040 000 2088572,54 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

25 0 02 02040 100 1483797,71 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

25 0 02 02040 120 1483797,71 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
25 0 02 02040 200 604775,33 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
25 0 02 02040 240 604775,33 

Расходы за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджетов других уровней 
70 0 00 00000 000 168178,12 

Расходы за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджетов других уровней 
70 1 00 00000 000 168178,12 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

70 1 00 51180 000 168055,72 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

70 1 00 51180 100 155380,68 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

70 1 00 51180 120 155380,68 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
70 1 00 51180 200 12675,04 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
70 1 00 51180 240 12675,04 

Закон Рязанской области от 06.12.2010 № 152-

ОЗ «О наделении органов  местного 

самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Рязанской  области 

отдельными государственными 

полномочиями по созданию 

административных  комиссий и определению 

перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять  протоколы об административных 

правонарушениях» 

70 1 00 89100 000 122,40 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
70 1 00 89100 200 122,40 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
70 1 00 89100 240 122,40 

Непрограммное направление расходов 

сельских поселений  
03 0 00 00000 000 2154798,40 

Обеспечение муниципального управления 03 1 00 00000 000 225544,40 

Проведение выборов в представительные 

выборы 
03 1 00 02100 000 100000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 1 00 02100 200 100000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 1 00 02100 240 100000,00 



 

Мероприятия по землеустройству 
03 1 00 02160 000 118500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 1 00 02160 200 118500,00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

03 1 00 02160 240 118500,00 

Расходы за счет межбюджетных трансфертов 

из бюджетов поселений на осуществление 

полномочий в соответствии с заключенными 

соглашениями 

03 1 00 02170 000 7044,40 

Межбюджетные трансферты 03 1 00 02170 500 7044,40 

Иные межбюджетные трансферты 03 1 00 02170 540 7044,40 

Социальная помощь населению за счет 

средств муниципального бюджета 
03 2 00 00000 000 87204,00 

Пенсии за выслугу лет, доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 
03 2 00 04010 000 87204,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

03 2 00 04010 300 87204,00 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

03 2 00 04010 310 87204,00 

Мероприятия в области поддержки 

отраслей производственной сферы 

сельских поселений 
03 5 00 00000 000 1462050,00 

Поддержка проведения мероприятий по 

капитальному ремонту муниципального 

жилищного фонда в сельских поселениях 
03 5 00 35540 000 952800,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35540 200 952800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35540 240 952800,00 

Уличное освещение 03 5 00 35560 000 323750,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35560 200 323750,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35560 240 323750,00 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в границах 

городских округов и поселений в рамках 

благоустройства 

03 5 00 35570 000 
 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35570 200 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35570 240 

 

Организация и содержание мест захоронения 03 5 00 35580 000 35500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35580 200 35500,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35580 240 35500,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 
03 5 00 35590 000 150000,00 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

03 5 00 35590 100 58590,00 

 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

03 5 00 35590 110 58590,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35590 200 91410,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 5 00 35590 240 91410,00 

Резервные фонды  03 7 00 00000 000 70000,00 

Целевой финансовый резерв для 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций 
03 7 00 10020 000 4000,00 

Иные бюджетные ассигнования 03 7 00 10020 800 4000,00 

Резервные средства 03 7 00 10020 870 4000,00 

Резервный фонд администрации сельского 

поселения 
03 7 00 10030 000 66000,00 

Иные бюджетные ассигнования 03 7 00 10030 800 66000,00 

Резервные средства 03 7 00 10030 870 66000,00 

Мероприятия в сфере безопасности 

населения 
03 9 00 00000 000 310000,00 

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 03 9 00 35890 000 310000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
03 9 00 35890 100 251000,00 



муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

03 9 00 35890 120 251000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 9 00 35890 200 59000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
03 9 00 35890 240 59000,00 

ИТОГО:   5859182,47 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

                                                                                                                                                         Руб.коп. 

Наименование РЗ ПР Сумма 

Всего расходов:  5859182,47 

Общегосударственные вопросы 0100 2789140,22 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 
0102 529445,28 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

0104 2088572,54 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 100000,00 

Резервные фонды 0111 71000,00 

Другие общегосударственные вопросы 0113 122,40 

Национальная оборона 0200 168055,72 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 168055,72 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
0300 310000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 0310 310000,00 

Национальная экономика  0400 635688,13 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 517188,13 



 

Мероприятия по землеустройству 0412 

 

118500,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 1862050,00 

Жилищное хозяйство 0501 952800,00 

Коммунальное хозяйство 0502 400000,00 

Благоустройство 0503 509250,00 

Социальная политика 1000 87204,00 

Пенсионное обеспечение 1001 87204,00 

Межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 
1400 7044,40 

Прочие межбюджетные трансферты общего 

характера 
1403 7044,40 

 

 

Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

                          

                                                                                                                                                          Руб.коп. 

Наименование ГРБС 

Целевая 

статья 

расходов 

ВР Сумма 

 

Другие общегосударственные 

расходы 

815 
 

16 0 00 00000 

 

000 

 

1000,00 

Целевые программы муниципальных 

образований 
815 16 0 01 99990 000 1000,00 

Муниципальная  программа 

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Противодействие  

терроризму и экстремизму на 

территории администрации 

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области на 2017-

815 16 0 01 99990 000 1000,00 



2020годы» 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
815 16 0 00 00000 200 1000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
815 16 0 01 99990 240 1000,00 

Муниципальная программа 

«Развитие транспортной системы и 

дорожного хозяйства сельского 

поселения на 2014-2017 годы» 

  815 17 0 00 00000 000 517188,13 

Обеспечение дорожной деятельности 

в отношении автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения 

  815 17 0 01 00000 000 517188,13 

Иные мероприятия   815 17 0 01 99990 000 517188,13 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

  815 

 
17 0 01 99990 200 517188,13 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд   815 
17 0 01 99990 240 517188,13 

Муниципальная программа 

«Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на 

территории сельского поселения на 

2014-2020 годы» 

  815 18 0 00 00000 000 400000,00 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства сельских 

поселений 
  815 18 0 01 00000 000 400000,00 

Иные мероприятия   815 18 0 01 99990 000 400000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

  815 

 
18 0 01 99990 200 400000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
  815 18 0 01 99990 240 400000,00 

Муниципальная программа 

«Повышение эффективности 

муниципального управления в 

администрации муниципального 

образования сельского поселения 

Сасовского муниципального 

района Рязанской области на 2017-

2020 годы» 

  815 25 0 00 00000 000 2618017,82 

Обеспечение муниципального  25 0 01 00000 000 529445,28 



управления   815 

 

Глава местной  администрации 

(исполнительно-распорядительного 

органа муниципального образования) 

 

 

  815 

 

 

25 0 01 02030 000 529445,28 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

 25 0 01 02030 100 529445,28 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

 

815  

25 0 01 02030 120 529445,28 

Центральный аппарат   815 25 0 02 02040 000 2088572,54 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

815  25 0 02 02040 100 1483797,71 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

815  

 

25 0 02 02040 120 1483797,71 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

  815 

 
25 0 02 02040 200 604775,33 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд   815 
25 0 02 02040 240 604775,33 

Расходы за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджетов других 

уровней 

 

  815 

 

70 0 00 00000 000 168178,12 

Расходы за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджетов других 

уровней 

 

  815 

 

 

70 1 00 00000 000 168178,12 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

 70 1 00 51180 000 168055,72 



отсутствуют военные комиссариаты 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

81 70 1 00 51180 100 155380,68 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

 

 

70 1 00 51180 120 155380,68 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

   815 

 
70 1 00 51180 200 12675,04 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
815 70 1 00 51180 240 12675,04 

Закон Рязанской области от 

06.12.2010 № 152-ОЗ «О наделении 

органов  местного самоуправления 

муниципальных районов и городских 

округов Рязанской  области 

отдельными государственными 

полномочиями по созданию 

административных  комиссий и 

определению перечня должностных 

лиц, уполномоченных составлять  

протоколы об административных 

правонарушениях» 

815 70 1 00 89100 000 122,40 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

   815 

 
70 1 00 89100 200 122,40 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
815 70 1 00 89100 240 122,40 

Непрограммное направление 

расходов сельских поселений  
   815 03 0 00 00000 000 2154798,40 

Обеспечение муниципального 

управления 

 

815 
03 1 00 00000 000 225544,40 

Проведение выборов в 

представительные выборы 
   815 03 1 00 02100 000 100000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

   815 

 
03 1 00 02100 200 100000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
815 03 1 00 02100 240 100000,00 



 

Мероприятия по землеустройству 

 

   815 
03 1 00 02160 000 118500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 

  815 

 

03 1 00 02160 200 118500,00 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 

   815 03 1 00 02160 240 118500,00 

Расходы за счет межбюджетных 

трансфертов из бюджетов поселений 

на осуществление полномочий в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

   815 03 1 00 02170 000 7044,40 

Межбюджетные трансферты   815 03 1 00 02170 500 7044,40 

Иные межбюджетные трансферты   815 03 1 00 02170 540 7044,40 

Социальная помощь населению за 

счет средств муниципального 

бюджета 
  815 03 2 00 00000 000 87204,00 

Пенсии за выслугу лет, доплаты к 

пенсиям муниципальных служащих 
  815 03 2 00 04010 000 87204,00 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

815  03 2 00 04010 300 87204,00 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

 03 2 00 04010 310 87204,00 

Мероприятия в области поддержки 

отраслей производственной сферы 

сельских поселений 

 

  815 

 

03 5 00 00000 000 1462050,00 

Поддержка проведения мероприятий 

по капитальному ремонту 

муниципального жилищного фонда в 

сельских поселениях 

  815 03 5 00 35540 000 952800,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 

  815 
03 5 00 35540 200 952800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд  815 
03 5 00 35540 240 952800,00 

Уличное освещение  815 03 5 00 35560 000 323750,00 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 815 

 
03 5 00 35560 200 323750,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд  815 
03 5 00 35560 240 323750,00 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

 815 03 5 00 35570 000 
 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 815 

 
03 5 00 35570 200 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд  815 
03 5 00 35570 240 

 

Организация и содержание мест 

захоронения 

 815 

 
03 5 00 35580 000 35500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 815 

 
03 5 00 35580 200 35500,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд  815 
03 5 00 35580 240 35500,00 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 
 815 03 5 00 35590 000 150000,00 

 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

 815 03 5 00 35590 100 58590,00 

 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

 

 815 

 

03 5 00 35590 110 58590,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 815 

 
03 5 00 35590 200 91410,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд  815 
03 5 00 35590 240 91410,00 



Резервные фонды   815 03 7 00 00000 000 70000,00 

Целевой финансовый резерв для 

предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 

 

 

 815 

03 7 00 10020 000 4000,00 

Иные бюджетные ассигнования  815 03 7 00 10020 800 4000,00 

Резервные средства  815 03 7 00 10020 870 4000,00 

Резервный фонд администрации 

сельского поселения 
 815 03 7 00 10030 000 66000,00 

Иные бюджетные ассигнования  815 03 7 00 10030 800 66000,00 

Резервные средства  815 03 7 00 10030 870 66000,00 

Мероприятия в сфере безопасности 

населения 
 815 03 9 00 00000 000 310000,00 

Мероприятия в сфере пожарной 

безопасности 

 815 

 
03 9 00 35890 000 310000,00 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

 815 03 9 00 35890 100 251000,00 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

 

815815  

03 9 00 35890 120 251000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

815 

 
03 9 00 35890 200 59000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

нужд 
815 03 9 00 35890 240 59000,00 

ИТОГО:    5859182,47 

     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального    

         опубликования в «Информационном бюллетене Сотницынского  

         сельского поселения» и на официальном сайте администрации  

         Сотницынского сельского поселения: www.Sotnicino.gov.62.ru 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                                     С.А. Лыдин 

 

Глава Сотницынского 

сельского поселения                                                   С.А. Лыдин 

http://www.sotnicino.gov.62.ru/


 


